
ev. č. 0040/2018/SPO/OMI 

 

 

 

                                      D O D A T E K  č. 1 
            
ke Smlouvě o spolupráci a výpomoci při provozování výlepové služby na 
plakátovacích plochách města Beroun č. 0159/2016/SPO/OMI ze dne 30. 3. 2016 
uzavřený mezi těmito účastníky: 
 

Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68,  Beroun - Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00 233 129 
zastoupené starostou Mgr. Ivanem Kůsem 
 
dále jako „ město“  
 
Příspěvková organizace Městské kulturní centrum Beroun 
se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00 335 371 
zastoupená ředitelem Zdeňkem Veselým  
 
dále jako „ MKC“ 
 
 
Účastníci smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1, který mění a doplňuje ustanovení původní 
Smlouvy o spolupráci a výpomoci při provozování výlepové služby na plakátovacích 
plochách města Beroun č. 0159/2016/SPO/OMI ze dne 30. 3. 2016, s tím, že v ostatních 
ustanovení je smlouva neměnná a zůstává v  platnosti. 
 

 
Článek 1 

Předmět dodatku 
 
Článek II. Doba trvání smlouvy nově zní takto: 
 
1) Smlouva o spolupráci a výpomoci při provozování výlepové služby na plakátovacích 

plochách města Beroun se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2) Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí podanou 
kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí šest měsíců a 
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.  

 
3) Smluvní strany se dohodly, že město je oprávněno ukončit smlouvu písemnou výpovědí 

podanou městem MKC bez výpovědní doby, pokud MKC užívá plakátovací plochy 
takovým způsobem, že se opotřebovávají nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí 
jejich zničení, ačkoliv bylo městem písemně vyzváno, aby plakátovací plochy užívalo 
řádně.  
 

4) Po skončení užívání je MKC povinno vrátit plakátovací plochy ve stavu, v jakém jej 
převzalo s přihlédnutím k běžnému opotřebení, dále se zavazuje na vlastní náklady 
odstranit veškeré škody způsobené na plakátovacích plochách jeho provozní činností.  

 



ev. č. 0040/2018/SPO/OMI 

 
Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 
1) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž dva 

obdrží město a dva MKC. 
 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 1. 2. 2018. 
 

3) Pro naplnění dikce zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly, že hodnota předmětu smlouvy, včetně 
dodatku činí 48.000,-Kč.  

 
4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek a smlouva byly zveřejněny také 

na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v informačním 
systému registru smluv (http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a 
dalších dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnou při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 
5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
6) Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou 
města Beroun č. 593/89/RM/2018 dne 24. 1. 2018. Město Beroun prohlašuje, že byly 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
7) Účastníci tohoto dodatku po přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Berouně dne 29. 1. 2018                                         V Berouně dne 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
……………………………………                           …………………………………… 
          Mgr. Ivan Kůs                                                  Městské kulturní centrum Beroun                                    
          starosta města                                                              Zdeněk Veselý 
                                                                                                     ředitel                                         

http://www.mesto-beroun.cz/

